
 

 

 

1 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je stavba nové garáže pro více aut, konkrétně pro 4 osobní automobily 

používané při pracovní činnosti zadavatele. Stavba bude zděné konstrukce z keramických pálených 

bloků, s plochou střechou, bude umístěna na pozemku p.č. 2687/7. Jedná se o účelovou stavbu, její 

tvar i úprava fasády byla přizpůsobena stávajícím stavbám v místě, tzn. omítka fasády hladká – barvy 

středně okrová – jako je použita na již stávajícím administrativním objektu. Stavba bude napojena na 

stávající dopravní infrastrukturu, kdy pozemek p.č. 2687/7 je napojen na stávající komunikaci p.č. 

2687/8, která je ve vlastnictví Plzeňského kraje, Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň. 

Během výstavby nové vícemístné garáže je nutné provést na stávajícím administrativním objektu 

drobné stavební úpravy, jako je zazdění oken v suterénu, zvednutí parapetu oken v přízemí apod. 

Navržená stavba je nepodsklepená, přízemní s plochou střechou, obdélníkového půdorysného tvaru. 

Půdorysný rozměr je 16,35 x 6,55 m, zastavěná plocha 108,3 m2 a přiléhá ke stávajícímu 

administrativnímu objektu investora. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 02. 08. 2021 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NOVÁ GARÁŽ PRO VÍCE AUT 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/70/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3594/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000401 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8718.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Středisko služeb školám, Plzeň, Částkova 78 

SÍDLO: Částkova 78, Plzeň, 326 00 IČO: 49777700 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Tomáš Vlášek - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Vlášek 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Václav Štrunc 

E-MAIL: vaclav.strunc@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

 

 

2 

 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 19. 07. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1) MB Bau s.r.o., Terezie Brzkové 1037/27, Skvrňany, 318 00 Plzeň, IČ: 04597613; 

2) Kruml - Pozemní stavby s.r.o., Bendova 12, 301 26 Plzeň, IČ: 26352281; 

3) SENCO Chaloupek s.r.o., Chrástecká 2470/19, 301 00 Plzeň, IČ: 25208748; 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 4 (slovy čtyři) nabídky. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

KRUML – POZEMNÍ STAVBY s.r.o. 
Sídlo: Bendova 12, 301 00 Plzeň 
IČO: 26352281 

30. 07. 2021 

15:50:03 

E2 

(elektronická) 

Martin Bukovský 
Sídlo: K. H. Máchy 1125, 431 11 Jirkov 
IČO: 07150831 

01. 08. 2021 

13:37:19 

E3 

(elektronická) 

MB Bau s.r.o. 
Sídlo: Chotíkov 449, 330 17 Chotíkov 
IČO: 04597613 

02. 08. 2021 

08:00:58 

E4 

(elektronická) 

MÉNĚ Industry s.r.o. 
Sídlo: Lobezská 47/53, Lobzy, 326 00 Plzeň 
IČO: 61171344 

02. 08. 2021 

09:54:42 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny 

v Kč bez DPH. Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH. 

U dodavatele prvního v pořadí byla provedena kontrola obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodl o 

výběru. Dodavatel současně musel splnit podmínky účasti, prokázat kvalifikaci a jeho nabídka byla 

úplná. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Účastník Cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 

(elektronická) 

KRUML – POZEMNÍ STAVBY s.r.o. 

sídlo: Bendova 12, 301 00 Plzeň 

IČO: 26352281 

2 775 929,00 4. 



 

 

 

3 

 

E2 

(elektronická) 

Martin Bukovský 

sídlo: K. H. Máchy 1125, 431 11 Jirkov 

IČO: 07150831 

2 700 678,14 2. 

E3 

(elektronická) 

MB Bau s.r.o. 

sídlo: Terezie Brzkové 1037/27, 318 00 Plzeň 

IČO: 04597613 

2 749 433,20 3. 

E4 

(elektronická) 

MENE Industry s.r.o. 

sídlo: Lobezská 47/53, Lobzy, 326 00 Plzeň 

IČO: 61171344 

2 602 304,57 1. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 09. 08. 2021 o výběru dodavatele MENE Industry s.r.o., IČO: 61171344, se 

sídlem Lobezská 47/53, Lobzy, 326 00 Plzeň, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 19. 08. 2021 smlouvu s dodavatelem MENE Industry s.r.o., ve které byla 

sjednána cena ve výši 2 602 304,57 Kč bez DPH (3 148 788,53 Kč vč. DPH). 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

V Plzni 

 

Za zadavatele:     
 
 
 
 
 
                             
 
………………………………… 

Ing. Tomáš Vlášek 

ředitel 
Středisko služeb školám, Plzeň, Částkova 78 
 
na základě plné moci 
paní Martina Beštová 


		2021-09-23T10:39:21+0200
	Martina Beštová




